

AUT ELINSTALLATØR MAX HALKJÆR ApS

Gammel Bevtoftvej 1, 6500 Vojens

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 49 40 80 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **4/6-20** .



Max Halkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udleje og vedligehold af ejendomme samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.165 mod 56.401 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.444 mod -59.427 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	50.165	56.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.114	-69.205
Resultat før finansielle poster	-72.949	-12.804
Andre finansielle indtægter	406.651	135.873
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-200.126
Resultat før skat	332.874	-77.057
Skat af årets resultat	-73.430	17.630
Årets resultat	259.444	-59.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	204.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.427
Disponeret i alt	259.444	-59.427

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.003.094	3.069.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		508.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.511.594</u>	<u>3.069.708</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.511.594</u>	<u>3.069.708</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	51.058
Andre tilgodehavender		987	3.074
Periodeafgrænsningsposter		21.723	0
Tilgodehavender i alt		<u>22.710</u>	<u>54.132</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.716.252	6.343.860
Værdipapirer i alt		<u>6.716.252</u>	<u>6.343.860</u>
Likvide beholdninger		4.315.927	4.853.266
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.054.889</u>	<u>11.251.258</u>
Aktiver i alt		<u>14.566.483</u>	<u>14.320.966</u>

Balance 31. december

<u>Passiver</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.996.337	1.996.337
Overført resultat	11.632.181	11.428.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	13.808.818	13.603.374
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	619.000	613.000
Hensatte forpligtelser i alt	619.000	613.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	93.727	84.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.727	84.952
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.188	12.895
Selskabsskat	11.253	0
Anden gæld	25.497	1.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.938	19.640
Gældsforpligtelser i alt	138.665	104.592
Passiver i alt	14.566.483	14.320.966

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.042.992	11.494.809	52.900	13.715.701
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-113.427	54.000	-59.427
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-46.655	0	0	-46.655
Afskrivning på opskrevne aktiver	0	0	46.655	0	46.655
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.996.337	11.428.037	54.000	13.603.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	204.144	55.300	259.444
	125.000	1.996.337	11.632.181	55.300	13.808.818
